
POKL

Konferencja dotycząca planu działań na rzecz ekonomii społecznej
12 cze 2012 12:04 Autor: Stanisław Kałamaga

Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej zaprasza do
uczestnictwa w Konferencji dotyczącej planu działań na rzecz ekonomii społecznej, która odbędzie się w dniach 26-27
czerwca 2012 r. w Hotelu „DOBOSZ” w Policach przy ul. Wróblewskiego 1 [1].

Konferencja skierowana jest do pracowników instytucji i organizacji pozarządowych z terenu województwa
zachodniopomorskiego, działających na rzecz upowszechniania ekonomii społecznej, rozumianej jako narzędzie rozwoju
lokalnego, wykorzystujące potencjał własny środowiska, oparte na zasadach poszanowania wspólnych wartości, partnerstwa
oraz wolnego rynku. Pierwszeństwo w rekrutacji ma kadra zarządzająca w/w instytucji i organizacji.

Udział w dwudniowej konferencji jest bezpłatny. Uczestnicy zakwaterowani zostaną w pokojach dwuosobowych.
Zakwaterowanie, wyżywienie oraz materiały konferencyjne dla każdego uczestnika finansowane są ze środków organizatora.
Jednostki i organizacje pokrywają jedynie koszt dojazdu swojego przedstawiciela na konferencję.

Uwaga! Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc, każda instytucja lub organizacja zgłosić może do uczestnictwa w konferencji
maksymalnie dwie osoby. W przypadku, gdy limit dostępnych miejsc zostanie przekroczony, decydować będzie kolejność
zgłoszeń.

Osoby zakwalifikowane do udziału w konferencji otrzymają potwierdzenie drogą telefoniczną.

Wypełnioną kartę zgłoszeniową proszę wysłać na numer faksu (91) 42-53-635 do dnia 15 czerwca 2012 r., natomiast oryginał
dostarczyć organizatorowi w dniu rozpoczęcia konferencji lub przesłać pocztą na adres:

Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej

ul. Korsarzy 34

70-540 Szczecin

z dopiskiem „Konferencja ES”

 

Osoba do kontaktu: Mateusz Skalnicki-Kirpsza, tel. (91) 42-53-606.
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